


TURINYS:
Kasmet, balandžio mėnesį, visame pasaulyje 
minima „Medžių sodinimo diena“. Tam yra svarbi 
priežastis, nes medžiai yra ne tik nepakeičiami 
klimato kaitos reguliavime, deguonies gamybai 
ir dirvožemio erozijos kontrolei, tačiau ir 
tūkstantmečiais įkvepia žmones, dėl jų 
skleidžiamos ramybės ir stabilumo. „Medžių 
sodinimo diena“ iš tiesų yra „šventa diena“, kurią 
norėtume švęsti kartu su jumis. Todėl nuoširdžiai 
kviečiame kartu su mumis pasodinti keletą 
medžių, kurie džiugins ir pasitarnaus žmonėms 
bei gyvūnams ilgus dešimtmečius.

Data:
2025 m. balandžio mėn. 12 d.  

Laikas:
10:00

 
Susitikimo vieta:

Šernų stotelė (prie parduotuvės),  
Ketvergiai, 

95409, Klaipėdos raj. savivaldybė 

Apsiaukite guminius batus ir turėkite pirštines. 
 
Nekantriai laukiame susitikimo su jumis ir pagar-
biai prašome uzsiregistruoti iki balandžio 10 d.

Registracija ir papildoma informacija:
Tel. Nadežda:  

(0-657) 41771 Skambinti nuo 14.00
Liudvika, “Klaipėdos žalieji”: (0-698) 23935

E-Mail: wfns.lt@gmail.com


